齐鲁师范学院教务处文件

教字〔2017〕54 号

 关于转发省教育厅《关于开展第八届高等教育省级教

学成果奖评审工作的通知》的通知

各学院：

现将省教育厅《关于开展第八届高等教育省级教学成果奖评

审工作的通知》（见附件）转发，请认真研究通知精神，按照要

求积极申报。

请各学院于 2017 年 12 月 14 日下午 16：00 时前报送相关材

料，材料应严格按照通知要求进行整理，电子版材料发至

qlnujx@163.com，纸质材料交至教务处教学研究科 B419，联系

电话 66778031，逾期不予受理。

教务处

2017 年 12 月 8 日